
今年も後―ヶ月になりました。やり残しのない様に過ごしましょう |

第3回 埼玉県ジュニアバドミントンニユーフェイス大会
天海→準優勝
陽茉里→予選健闘
里琴→優勝 1

陽南→ベスト8
乃愛→ベスト8
海→ベス ト8

★ 11/21(土 )第 9回 鶴ヶ島Angelsバ ドミントンダブルス大会
女子Aクラス :未成&智咲→ベスト8

:采矢乃&温→予選健闘

★ 12/2(水)第 69回 全日本総含選手権大会 in国立代々本競技場第二体育館
いつも練習に来て<れる、所沢ジュニア卒団生の緑川大輝君 (埼玉栄中3年生)が昨年に弓|き続き
出場します 1 検索してみてね !

★ 12/5(上)第 34回 1奇玉県スポーツ少年団バ ドミントン大会 in久喜市総含体育館
男子 :亜里,勇矢,優翔
女子 :未成,智咲,采矢乃,温,明日香,由莉愛,端季,星,杏南

☆ 12/6(日 )第 13回 城北オープン小挙生バ ドミントン大会 in淑 徳巣鴨中学高等学校
ジヤンプ |:勇矢,采矢乃       ホップ |:心将,里琴,唯李
ジヤンプ ||:温 ,由莉愛,瑞季     ホップ ||:樟太,陽南,乃愛
ステップ |:星,杏南         ホップ |||:松戸海,小倉美優
ステップ ||:希花,陽茉里,桃子

★ 12/6(日 )第 6回 オープソ小学生選手権大会 in 相模原市総含体弯館
男子シングルス :3 女子シングルス 4年 :星:希花
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★ 11/14(土 )
1部  5年男子
4年女子
2年女子
1年女子
1年女子
1年女子

2部 4年女子 :桃子→ベスト4
3年男子 :建斗→棄権

時輔
優翔

女子ダプルス

★12/20(日 )志本ジュニア主催強化練習会 in志本市民体育館
シング/1yス :亜里,優翔,明日香
ダブルス :未成&智咲,采矢乃&温

★ 1/10(日 )第 5 回 愛川オープン小学生バ ドミントン大会 in愛 川8]第 1公園体育館
男子シングルス
支子シングルス

樟太
采矢乃 &温
由莉愛 &瑞季

優舞]

明日香,由莉愛
星

杏南

1年
6年
5年

3年
5年
4年
3年

3年
2年
1年

杏南
里琴
畦奪

勇人(はやと)<ん
紗花(さやか)ちゃん

三芳町立三芳小(5年 )
(2年 )

※世帯数→ 21世帯、部員数→30人 になりました。
※¬/11(馬・祝)は毎年恒例、お楽しみ会です !

イキ良<してね !

分からない事は彗
で教えてあげよう★


